Администрация Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2022 г.    № 19    с. Новоселовка

О внесении изменений в постановление администрации Новоселовского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от

29.10.2021 №136 «Об утверждении Порядка формирования конкурсной

комиссии и принятия ею решения о заключении договора о целевом обучении
с обязательством последующего прохождения муниципальной службы»

Рассмотрев экспертное заключение министерства юстиции Республики Крым

от 31.01.2022 г., руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом  от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 06.09.2014 №76-ЗРК,

Законом Республики Крым от 09.01.2019 № 564-ЗРК/2019 « О порядке заключения

договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения

муниципальной службы», Уставом Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым, администрация Новоселовского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоселовского сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым от 29.10.2021 №136 «Об

утверждении Порядка формирования конкурсной комиссии и принятия ею решения

о заключении договора о целевом обучении с обязательством последующего
прохождения муниципальной службы» (далее- Порядок) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.18 раздела 2 Порядка исключить слова:

«-об определении формы оценки профессионального уровня кандидатов;

- об утверждении критериев оценки кандидатов при применении определенной

формы оценки профессионального уровня кандидатов;

- о результатах конкурса».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение путем размещения его на

официальном сайте администрации Новоселовского сельского поселения:

Новоселовка_адм. ru/ и на информационном стенде, расположенном у здания

администрации по адресу: с. Новоселовка, ул. Комсомольская, 26.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Новоселовского сельского

совета-глава администрации

Новоселовского сельского поселения       Р.Г. Ипатов